UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ESPORTE

RESULTADO

A Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Preliminar da Avaliação da
Comissão Julgadora para o Concurso Cultural destinado à
criação de um(a) mascote que representará a instituição. O
concurso rege-se pela Lei n.º 14.133/2021, no que couber, e
pelas disposições do Edital SECOM/PROECE/UFJ Nº 01/2025,
tendo como objetivo selecionar uma proposta que expresse a
identidade, os valores e a conexão com a comunidade acadêmica
e regional.

Proposta Nota Colocação
1 6,0 7º
2 6,2 6º
3 6,9 3°
4 7,7 2º
5 6,6 5º
6 8,3 1º
7 6,8 4º

O período de interposição de recurso das inscrições
homologadas será de 48 horas após esta publicação, através
do e-mail: mascote@ufj.edu.br

Jataí, 04 de julho de 2025

Secretaria de Comunicação
Pró-reitora de Extensão, Cultura e Esporte

Documento assinado eletronicamente por ERIN CAPERUTO
Resultado Preliminar Comissão julgadora (0449659)         SEI 23854.001715/2025-09 / pg. 1

DE ALMEIDA, Pró-Reitora de Extensão, Cultura e
Esporte, em 04/07/2025, às 16:58, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por ESTAEL DE LIMA
GONCALVES, Diretora, em 04/07/2025, às 17:02, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0449659 e o código CRC
3BAC26CD.

Referência: Processo nº
23854.001715/2025-09 SEI nº 0449659

Resultado Preliminar Comissão julgadora (0449659)         SEI 23854.001715/2025-09 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Preliminar Comissão julgadora (0449659)